关于劳动节放假及执行夏季作息时间的通知
各位师生：

根据校办通知及《兰州大学关于2009年部分节假日安排的通知》（校办字〔2008〕28号）和《兰州大学关于实行新的作息制度的通知》(校办字〔2008〕22号)，全校5月1日-3日放假。其中，5月1日（星期五）为法定节假日。5月2日（星期六）、5月3日（星期日）照常公休。5月1日-9月30日执行夏季作息时间,工作时间为上午8:30-12:00，下午14:30-18:00。
根据新的作息制度，为方便师生工作、学习，物理楼开关门时间调整为早晨6:30开门，晚上11:30关门（如需加班等，可到值班室登记，以确保楼内安全）。
特此通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物理科学与技术学院
　　　　　　　　　　　　　　 　　　   二〇〇九年四月二十二日
附：
本科生、研究生、继续教育学生上课时间相应调整为：
第1节课时间：8：30—9：15

第2节课时间：9：25—10：10

第3节课时间：10：30—11：15

第4节课时间：11：25—12：10

第5节课时间：14：30—15：15

第6节课时间：15：25—16：10

第7节课时间：16：20—17：05

第8节课时间：17：15—18：00

第9节课时间：18：30—19：15

第10节课时间：19：25—20：10

第11节课时间：20：20—21：05